CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI
AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019
O Pregoeiro e equipe de apoio, designada pela Portaria nº 140/2019, torna público a
suspensão do processo licitatório em epígrafe, bem como da sessão pública
designada para o dia 17/05/2019 às 9h00min, cujo objeto consiste na contratação de
empresa especializa para locação de veículos zero km, para atender a demanda da
Câmara Municipal de Barueri, observados os detalhamentos técnicos e
operacionais, conforme quantificado e especificado no Anexo I – Termo de
Referência, parte integrante do Edital, em razão das especificações técnicas
informadas no item 4.4 (veículo categoria furgão), no que diz respeito a cor prata e vidros
elétricos, não serem atendidas pelo mercado. Desta forma é necessária análise do setor
responsável para verificar as alterações cabíveis.
Barueri 15/05/2019.

LEANDRO PAULINO MUSSIO – Secretário de Planejamento e Gestão

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA – Pregoeiro Substituto.